
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it 

 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108 

 

 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 04/07/2016 

DELIBERA    N° 59  del 2015/16 
 

  
Il Consiglio di Istituto, riunito in data 04/07/2016 per discutere il punto 
n. 4 dell’ordine del giorno: 

 

“ MUS-e 2016/17, impegno di 750,00 € con fondi dai genitori (contributo 
volontario )  per tutte le classi prime, seconde e terze di Rayneri, per 
l’acquisto dei materiali necessari all’avvio delle attività, compresi i 
materiali per l’infanzia. ” 

PRESO ATTO 

della proposta dell’Associazione MUS-e di procedere direttamente all’acquisto dei 
materiali per l’avvio delle attività a scuola con  presentazione di unica fattura a 

gennaio /febbraio 2017 
TENUTO CONTO 

delle disponibilità di MUS-e di collaborare con le esigenze organizzative della nostra 
scuola per  trovare insieme soluzioni al buon funzionamento  

CONSIDERATO 

il parere di carattere amministrativo della DSGA di disporre una modifica di  750,00 euro 
all’interno del Bilancio della scuola da destinare all’acquisto dei materiali, qualora il 
progetto venisse definitivamente finanziato dalle Fondazioni 

DELIBERA 
l’impegno di spesa di 750,00 € con fondi dai genitori (contributo 

volontario )  per tutte le classi prime, seconde e terze di Rayneri, per 
l’acquisto dei materiali necessari all’avvio delle attività, compresi i 

materiali per l’infanzia 
 

La delibera viene approvata all'unanimità 
 

 
              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 
               Maurizia Ugo                            Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

